lerminelur radicilus , nec nominelur in

popolo chrisliano. Te igilur, de cuius

prudenlia el circumspectione confìdimus,

ut evellas el desiruas, aedifices el planles

ac omnia facias, quae ad eradicationem

erroris huiusmodi ci aedificalionem sa-

luliferae fidei expedire pulaveris, ad parles

illas decrevimus deslinandum. Quocirca

fraternitalem luani obsecramus in filio Dei

Patris, el nihilominus libi per apostolica

scripta mandamus, in remissionem pec-

caminum iniungentes, quod ad praedictas

parles in Dei nomine proficiscens aucto-

rilale nostra sulTullus, nec dignilati, nec

slalui, nec religioni, nec sexui, nec aelati

deferens plusquam Deo, de praemissis

inquiras cum summa diligenlia verilatem,

el si quos, cuiuscumquedignilatis, ordinis,

religionis, condilionis aul status exliterinl,

huius erroris labe respersos inveneris ,

iuxta dalara libi a Domino gralìam, ut ad

cor redeant, oculos ipsoruni aperias, et

ne in umbra ambulent, increpando cor-

rigas, et corrigendo reducas, el abiurala

prorsus haeresi ab eisdem , el imposila
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ipsis saliiluri pocnileiUÌa, iuxla moiein ro-

concilialis ( I ) Ecclesiae scciindum fo-

rmam eiusdem bcneficìum absolulìonis

impendas.

In rcsipiscfii. ^^ 7. Quod si cos, (|uod ah.-iil, vel co-

ir 'perJn°«c"i
"•"" aliquos pcccalonini molcs praepon

•eveiiiuic uia- Jeraiis ìli laqueum desncralionis acìduxcril,
tur. r.

' '
. 1

nec proficerc te seiiscns apud cos, lune

fieliisClirisli polenlia, velili ad communc

reslringciidiim ineeiidiiim te accingas et

conlra eos et ipsoriim (pioiiilibet sub mo-

dis et forma, iiislilia mediante, procedas,

quibus procedi in casibus buiusmodi

consuevit. Non obslanlilms quibusvis pii-

vilcgiis, indulgenliis et lilcris, personis

vel ordinibiis ipsis aul ipsornm aliquibus

sub qiiacumquc forma ani expiessione

verborum ab Apostolica Sede concessi»,

quae cuiusciimquc lenoris cxislant, quo-

modolibot conila tenorem pracsentium

cuiquam nolumus sulfragari, invocato ad

id,si opusfuerit, aiixilio bracbii saecuiaiis:

contiadiclores per censiiram ecclesinslicam,

appellatione poslposila,compescendo. Cae-

terum ad prosequendum viriliter causam

Dei ad sui laudem nominis et exallatio-

neni calholicae fidei sic te gerere sludeas

in praemissis, quod in futuro dignam

libi praepares prò labore mercedeni, et

nostram et Apostoiicae Sedis benedictio-

nem et gratiam uberius mciearis.

Dalum Avinioni kal. aprilis, ponli-

ficatus nostri anno vi.